
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
dsmn@unive.it 

1 

 

OGGETTO: Decreto a contrarre semplificato per servizio di sdoganamento 

dell’importazione dal Giappone – CIG Z4031379C8 - Rettifica del 

provvedimento Direttore DSMN Rep. n. 323/21 prot. 29288 del 26.04.2021 

per annullamento l’ordine. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il Decreto Direttore SMN n. 323/21 prot. 29288 del 26.04.21 relativo 

all’affidamento, in conformità a quanto disposto dall’art. 36 del D. Lgs. 

50/2016, della fornitura del servizio di sdoganamento alla ditta CAD LEO 

ANTELLI SRL di CONCOREZZO (MB), Cod. Fisc. e P. IVA n. 11041470151;  

CONSIDERATO che la ditta Antelli esegue sdoganamenti per conto della ditta TNT GLOBAL 

EXPRESS/FEDEX ; 

CONSIDERATO che si è reso necessario provvedere all’annullamento dell’ordine emesso 

nel confronti della ditta TNT Global EXPRESS per il servizio di trasporto di 

merce ordinata in paesi extre-UE; 

VISTO  l’art. 2 del Decreto del Direttore DSMN n. 323/21 prot. 29288 del 26.04.21 

con il quale è stata autorizzata l’imputazione del costo per il servizio di 

sdoganamento per euro 146,40 (centoquarantasei/40) (iva inclusa) sul 

budget del progetto finanziato da bando AIRC 2019 il cui responsabile è il 

prof. Rizzolio (identificativi progetti U-GOV SMN.AIRC.PIN1.RIZZOLIO); 

DECRETA 

Art. 1 

Per le motivazioni indicate nelle premesse, si autorizza: 

- L’annullamento di parte dell’ordine n. 522 del 26.04.2021 

- la rettifica della scrittura anticipata COAN n. 21806 registrata sul progetto 

SMN.AIRC.PIN1.RIZZOLIO (voce COAN A.C.06.08.12). 

 

             F.to digitalmente 

Il Direttore del Dipartimento 

               (prof. Pietro Riello) 

Visto  

Il Segretario di Dipartimento  

(sig.ra Sonia Barizza) 


		2021-07-27T13:58:07+0200
	IT
	Pietro Riello




